la durée de préparation des offres est prorogée jusqu’au jour ouvrable suivant.     
Les soumissionnaires resteront engagés par leur offre  pendant une durée de  Trois (03) Mois augmentée                     
de la durée de préparation des offres, soit cent onze (111) jours à compter de la date de dépôt des offres.